
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Andrea Minghetti      -        Referente del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi            Tel.  051-6970595 

         
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Via Gramsci, 2/A 40059 MEDICINA (BO) - Codice fiscale 80071270377 – Cod. 
Mecc. BOIC867005 Email: BOIC867005@ISTRUZIONE.IT – PEC: 

BOIC867005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 
Sto Web: www.icmedicina.edu.it 

 
     

Alla  Docente 
Chiuppani Simona  
SEDE 

         
       p.c.  Al D.S.G.A. 

 
Oggetto: conferimento incarico staff di supporto Dirigenza L. 107/2015 - Anno Scolastico 2023/24. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il T.U. 297/94; il D.P.R. 275/99; il D. Lgs. 165/2001; il D. Lgs. 150/2009; la L. 107/2015; 
VISTO  il C.C.N.L. comparto scuola 2019/2021 firmato il  18/01/2024; 
VISTA  la Circolare del Dip. Funzione Pubblica n.7 del 13/05/2010; 
VISTO  il Contratto Integrativo d’Istituto per l’a.s. 2023/2024 siglato in data 3/4/2024; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  2022/2025; 
VISTO  il verbale del Collegio Docenti dell’8/11/2023 con la quale viene approvato l’organigramma di istituto 

a.s. 2023/24; 
  

DECRETA 
(ora per allora) 

 
alla Docente Chiuppani Simona,  il conferimento  del  seguente incarico  per l’a.s. 2023/24:  

 
“Staff di supporto Dirigenza L. 107/2015- Area Continuità” per ore 25 

 
Per lo svolgimento del suddetto  incarico sarà corrisposto un compenso orario rappresentato dalla media 
ponderale tra  4/12 di €/h 17,50 (periodo set.-dic.2023)   e  8/12  di  €/h 19,25 (periodo gen.-ago. 2024) lordo 
dipendente ex C.C.N.L. 18/01/2024; su detto compenso graveranno le ritenute previdenziali, assistenziali e 
fiscali. 
 
Alla S.V. sarà liquidato, al termine dell’anno scolastico, previa verifica delle attività effettivamente svolte e 
del conseguimento degli obiettivi, l’importo complessivo lordo dipendente pari a € 467,25.    
 
 

                              
       F.to Digitalmente 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Paolo Castellana 

BOIC867005 - A1D9E06 - Registro Protocollo I.C. di MEDICINA - 0003957 - 08/04/2024 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da PAOLO CASTELLANA

mailto:BOIC867005@ISTRUZIONE.IT
mailto:BOIC867005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmedicina.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA

		2024-04-09T12:26:21+0200
	PAOLO CASTELLANA




